

نگاه

انتخابات کمیته ورزشکاران پارالمپیک آسیا

جوانمردی به دنبال کرسی بین المللی

ساره جوانمردی ملی پوش پرافتخار پاراتیراندازی ایران در جهان و پارالمپیک، در فهرست کاندیداهای انتخابات کمیته ورزشکاران پارالمپیک آسیا قرار گرفت. پرچمدار کاروان پاراسیایی کشورمان در مراسم افتتاحیه بازی های پاراسیایی هانگژو، برای کسب آرا در این انتخابات، با ورزشکارانی از رشته‌ها و کشورهای پاراد و چرخه سواری (امارات)، پارادوومیدانی (عربستان، اردن، هند و چین)، پاراتنیس روی میز (بحرین و چین تایپه)، راگبی با ویلچر (ژاپن) و بوچیا (سنگاپور) رقابت می‌کند. بر این اساس، انتخابات کمیته ورزشکاران در جریان بازی‌های پاراسیایی، در هانگژو برگزار می‌شود و ۱۰ نامزد برای شرکت در رأی‌گیری در این کمیته معرفی شده‌اند. پس از پایان رأی‌گیری، پنج نفر از این لیست تا سال ۲۰۲۷ عضو رسمی کمیته ورزشکاران در هیأت اجرایی کمیته پارالمپیک آسیا می‌شوند و در نهایت یک نفر را از میان خود به عنوان رئیس معرفی می‌کنند که جایگزین رئیس فعلی کمیته ورزشکاران، جونگ مین‌لی از کره جنوبی می‌شود.

مهرداد علی‌قارداشی:

شانس مدال داریم

مهرداد علی‌قارداشی، رئیس فدراسیون تنیس روی میز و سرپرست تیم ملی پاراتنیس روی میز ایران در بازی‌های پاراسیایی هانگژو و نسبت به عملکرد ورزشکاران این تیم در روز نخست واکنش نشان داد. علی‌قارداشی با اشاره به مسابقه عرفان غلامی گفت: «این نتیجه قابل پیش‌بینی بود چرا که درست مثل رشته تنیس روی میز، در پاراتنیس روی میز نیز تمام قدرت‌های دنیا در جنوب شرق آسیا هستند و سطح مسابقات آسیایی دست کمی از المپیک یا جهانی ندارد. رقیب ژاپنی قهرمان آسیا و صاحب رنک ۳ این رشته است. ما امیدواریم که امروز عرفان غلامی با پیروزی مقابل رقیب قزاقستانی بتواند از این گروه صعود کند، چرا که از هر گروه دو نفر به مرحله بعد می‌روند و ما هنوز شانس صعود داریم.» او در پاسخ به این سؤال که آیا ملی‌پوشان ایران در این رقابت‌ها شانس مدال دارند، ادامه داد: «در دوره قبل پاراسیایی جاکارتا به یک مدال برنز توسط جانفشان رسیدیم. این ورزشکار شانس تکرار این موفقیت را دارد اما سطح بازی‌ها به نسبت ۴ سال قبل خیلی بالاتر است. البته هر چهار ورزشکار ما در یک سطح هستند و نمی‌توان گفت خیلی با یکدیگر اختلاف دارند. بسته به قرعه و شرایط روز مسابقه همه آنها می‌توانند موفق شوند.»

مشعلی که از گل الهام گرفت

مشعل اصلی بازی‌های پاراسیایی در ورزشگاه المپیک شهر هانگژو روشن شد. این مشعل توسط مشعل کوچکتی به نام Laurels که الهام گرفته از یک ظرف قدیمی و همچنین نوعی گل در شهر هانگژو طراحی و ساخته شده است، روشن شد. برگزارکنندگان بازی‌ها عنوان کرده‌اند که مشعل به گونه‌ای طراحی شده که نمادی از شهر هانگژو را به رخ می‌کشد. طول مشعل بازی‌های پاراسیایی هانگژو، ۷۵۶ میلیمتر و وزن آن ۱۱۶۰ گرم و ترکیبی از رنگ‌های زرد و بنفش است. همچنین لوگوی بازی‌های پاراسیایی به همراه عبارت «Asian Para Games ۲۰۲۲» به خط بریل روی آن قرار گرفته است.



ابراهیم مهربان:

می‌خواهند به کشتی ضربه بزنند

ابراهیم مهربان در نشست خبری سرمربیان تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی در مورد ابطال انتخابات فدراسیون کشتی، اظهار داشت: «فرایند انتخابات کاملاً قانونی انجام شد. دوستان برای ضربه زدن به کشتی عزم‌شان را جزم کردند و البته خوب بود که انتخابات با اساسنامه اتحادیه برگزار شد تا نتوانند موجبات تعلیق کشتی ایران را فراهم آورند.»



خمزات چیمایف:

درخواست برای پیوستن به صف مقاومت

رژیم اشغالگر قدس همچنان در حال کشتار کودکان و زنان بی‌دفاع مظلوم غزه است. خمزات چیمایف مبارز سرشناس UFC و اهل چین روسیه هم بشدت این جنایت رژیم غاصب را محکوم کرد. او از رمضان قدیروف رئیس جمهور چین درخواست کرد تا به او اجازه دهند تا به صورت مسلحانه به داد مسلمانان فلسطین برسد و به صف مبارزان مقاومت علیه اشغالگران ملحق شود.



سید شهرام هروی:

تیم ملی شرایط خوبی دارد

سید شهرام هروی در پاسخ به این سؤال که تیم ملی کاراته ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان در مجارستان حضور دارد، شرایط تیم پیش از شروع مسابقات را خوب خواند و گفت: «تیم ملی شرایط خوبی دارد. امیدوارم تا روز دوم آبان ماه که مسابقات شروع می‌شود، بچه‌ها به شرایط روحی و روانی خوبی برسند و نمایش خوبی از ملی‌پوشان را در مجارستان شاهد باشیم.»

نشست خبری سرمربیان تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی
فرار رو به جلو



شکی نیست که حسن رنگرز برای گرفتن سرمربیگری تیم ملی از هر شخص دیگری شایسته‌تر بوده و در این مدت هم کم زحمت نکشیده اما چرا باید برخی از نتایج را به حضور روسیه ربط بدهیم؟ کدام کشتی‌گیر مطرح در ترکیب تیم ملی روسیه در این دوره داشت؟

گزارش

محسن وظیفه روزنامه نگار

نشست خبری سرمربیان تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی برای پاسخگویی درباره نتایج تیم ملی در قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی برگزار شد. نشست که البته به جای پاسخگویی بیشتر به سمت توجیه مشکلات و کمبودهای تیم رفت. البته هر دو تیم آزاد و فرنگی در قهرمانی جهان نتیجه بدی نگرفتند اما وجود برخی از مشکلات به حدی مشخص و واضح بود که صدای خیلی از دوستداران تیم را هم درآورد. هر دو تیم رده دوم قهرمانی جهان را کسب کردند و در بازی‌های آسیایی هم کسب ۵ مدال طلا؛ سه طلا در آزاد و دو طلا در فرنگی نتیجه مقبولی بود. بنابراین نتیجه‌ای که کسب شده نتیجه خوبی بوده اما نکته‌ای که باعث شده تا کادرفنی تیم ملی چه در آزاد و چه در فرنگی مورد انتقاد قرار بگیرند، به برخی از شکست‌ها برمی‌گردد و

اینکه کمتر کسی هست که امروز از کسب مدال طلا از این دو تیم در المپیک پاریس مطمئن باشد اما سرمربیان تیم ملی به جای پذیرش این نقدها به ارائه آمار روی آوردند که این آمارها هم به ضرر آنها تبدیل شد. پیمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد که یک روز قبل از نشست خبری به ارائه آمار روی آورده بود؛ در این نشست هم به دفاع از عملکرد تیم ملی پرداخت و فشار رسانه‌ای را باعث دیده نشدن موفقیت تیم ملی دانست. او چندین بار از عملکرد تیم ملی کشتی آزاد در جهانی ۲۰۲۳ صربستان که جهانی سال قبل از المپیک است، تعریف کرد و آن را با نتایج جهانی‌های قبل از المپیک در دوره‌های گذشته قیاس کرد اما واقعیت این است که در ۴ دوره اخیر این نتیجه فقط از جهانی ۲۰۱۵ بهتر بوده و نسبت به جهانی ۲۰۱۱ و جهانی ۲۰۱۹ نتیجه ضعیف‌تری است. در جهانی ۲۰۱۱ تیم ملی کشتی آزاد صاحب ۲ طلا، یک نقره و یک برنز شد که در هفت وزن صاحب این مدال‌ها شد. در جهانی ۲۰۱۹ نورسلطان

و در جهانی ۲۰۲۳ هم سه سهمیه گرفت؛ چرا نتیجه این دوره را بهتر از دوره قبل می‌دانند؟ به این دلیل است که سرمربی تیم ملی کشتی آزاد باید نگاه بهتری به تیمش داشته باشد و نمودار درست نکند. روسیه تحریم شده، بحران زنده و درگیر جنگ که همه دیدند شرایط خوبی نداشتند و یک سال اجازه حضور در هیچ تورنمنتی را نداشتند، آمدند و ۲ طلا، یک نقره و یک برنز کسب کردند و شاید اگر امتیاز آنها به لحاظ تیمی محاسبه می‌شد، در رده‌بندی نایب قهرمان می‌شدند و ما سوم دنیا بودیم. تیم ملی کشتی فرنگی هم با مشکلی اینچنینی روبه‌رو است. کادرفنی این تیم هم حاضر به پذیرش مشکلات نیست. شکی نیست که حسن رنگرز برای گرفتن سرمربیگری تیم ملی از هر شخص دیگری شایسته‌تر بوده و طی کردن راه آن برای برطرف کردن است اما کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی حاضر به پذیرش هیچ مشکلی نیست و این برای فدراسیون کشتی و کادرفنی تیم ملی گران تمام می‌شود.



نتیجه چندان خوبی به دست نیامد. محمد عرفان غلامی اولین نماینده ایران بود که در گروه سه نقره قرار دارد که ژاپن و قزاقستان رقبای او در این گروه هستند. غلامی در اولین مسابقه به مصاف حریف ژاپنی رفت که رنک

است که نماد تلفیق میراث فرهنگی شهر هانگژو و تکنولوژی آن بوده و نیز یکپارچگی انسان و طبیعت است. در افسانه‌ها و روایت‌های داستانی آمده است که «پرنده الهام‌بخش»، سعادت و برکت را با خود به همراه می‌آورد. بنابراین می‌توان گفت که این پرنده پیام‌آور شادی و برتری فرهنگی است.

الهام‌بخش ورزش معلولان
مراسم افتتاحیه‌ای که چینی‌ها برای این دوره از بازی‌های پاراسیایی برگزار کردند، در خیلی از دوره‌های المپیک و پارالمپیک هم دیده نشده است. برگزاری منظم و بسیار شیک و باشکوه این مراسم نشان از اهمیت دادن این کشور به ورزش معلولان دارد. توجه به ریزه‌کاری‌ها نشان از اهمیت کشور چین به ورزش معلولان دارد. یکی از جذابیت‌های مهم این مراسم حضور «فی‌فی» پرنده الهام‌بخش و «ماسکت» بازی‌های پاراسیایی هانگژو بود. این پرنده الهام‌بخش، در فرهنگ لیانگژو

شروع پاراتنیس

در صبح روز برگزاری مراسم افتتاحیه مسابقات پاراتنیس برگزار شد و ورزشکاران ما در این مسابقات به مصاف رقبای خود رفتند که البته

افتتاحیه رسمی بازی‌های پاراسیایی هانگژو
رژه فرزندان ایران

مراسم افتتاحیه چهارمین دوره بازی‌های پاراسیایی هانگژو عصر دیروز در حضور انبوهی از تماشاگران برگزار شد. مراسم در استادیوم مرکز ورزشی المپیک هانگژو با نام مستعار «نیلوفر بزرگ» برگزار شد که هزاران نفر از علاقه‌مندان به ورزش در محل برگزاری افتتاحیه حاضر شدند تا این مراسم را از نزدیک تماشا کنند. بلافاصله پس از آغاز مراسم، رژه کشورها آغاز شد و کاروان افغانستان به عنوان اولین کشور رژه رفت. کاروان ایران با نام «فرزندان ایران» در این دوره از بازی‌ها حضور دارد و در مراسم افتتاحیه رژه رفت که